

Proveedor PRN000493: CESEHSA PRODUCTS SA DE CV
CALLE HERIBERTO FRIAS 415
PIEDAD NARVARTE BENITO JUÁREZ DF
03000 MEXICO 449 2053239
Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES
CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135
PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.
20358 MEXICO 449-973106
Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Pedido No. SM2003139
Fecha de creación : 18.09.05/13:15:00
Fecha de entrega : 18.10.05/13:15:00
Atención : CLAMPS DESTACO
Proyecto : PASM28014
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS
Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO CLAMP 81L25-10100 MARCA DESTACO	910	29801A	16%	pz	12.0000	495.32/pz	5,943.84
2	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO SENSOR REED SWITCH FOR T-SLOT M8 QUICK CONNECT DESTACO 8EA-109-1	910	29801A	16%	pz	24.0000	95.15/pz	2,283.60
3	A29801-007 EQUIPO NEUMATICO CONNECTOR OC. B24 P017774902 PROB GPTMA MISC01024T1536075 DESTACO 347-625p	910	29801A	16%	pz	24.0000	5.71/pz	137.04

X

X

Pedido No. SM2003139
Fecha de creación : 18.09.05/13:15:00
Fecha de entrega : 18.10.05/13:15:00
Atención : CLAMPS DESTACO
Proyecto : PASM28014
Centro de Costo :
Condición de entrega:
Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS
Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Proveedor PRN000493: CESEHSA PRODUCTS SA DE CV
CALLE HERIBERTO FRIAS 415
PIEDAD NARVARTE BENITO JUÁREZ DF
03000 MEXICO 449 2053239
Domicilio de Entrega: CIATEQ AGUASCALIENTES
CTO. AGUASCALIENTES NORTE 135
PARQUE INDUSTRIAL DEL VALLE SAN FRANCISCO DE LOS ROMO AGS.
20358 MEXICO 449-973106

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Procedimiento de Contratación : SUP. EXCEPCION XII
Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
SUBTOTAL		I.V.A.		TOTAL		MONEDA		
USD 8,364.48		USD 1,338.32		USD 9,702.80		USD		

(NUEVE MIL SETECIENTOS DOS DÓLARES 80/100 USD)

SOLICITANTE: LIDER DE PROYECTO: AUTORIZADOR: PRESUPUESTO: COMPRADOR:
PEREZ GOMEZ RAMIRO RIVERA BARBOSA RODOLFO ESPARZA GARDUÑO ANTONIO VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO E

X

X